



资产负债表

填报单位：中航证券有限公司

2021年12月31日

单位：元

	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	行次	期末余额	年初余额
资产				负债：			
货币资金	1	6,257,157,173.17	5,808,637,304.41	短期借款	46	1,000,416,438.36	0.00
其中：自有资金存款	2	385,686,781.57	761,075,111.49	其中：质押借款	47	0.00	0.00
自有信用资金存款	3	9,003.11	34,509.33	信用借款	48	1,000,416,438.36	0.00
客户资金存款	4	5,448,623,988.01	4,676,800,482.23	应付短期融资款	49	1,548,115,445.86	924,437,728.74
客户信用资金存款	5	422,837,400.48	371,850,486.80	其中：短期次级债	50	0.00	0.00
结算备付金	6	1,384,693,232.59	891,500,193.15	收益凭证	51	1,046,721,610.24	924,437,728.74
其中：自有备付金	7	177,140,849.92	197,358,076.19	拆入资金	52	902,463,580.57	902,246,263.52
客户备付金	8	1,104,010,151.15	600,492,250.66	其中：转融通融入资金	53	902,463,580.57	902,246,263.52
信用备付金	9	103,540,148.26	93,649,866.30	交易性金融负债	54	0.00	0.00
拆出资金	10	0.00	0.00	衍生金融负债	55	1,297,310.93	0.00
融出资金	11	4,744,548,205.34	3,882,781,277.95	卖出回购金融资产款	56	2,499,679,032.09	3,768,337,924.11
衍生金融资产	12	0.00	0.00	其中：报价回购融入资金	57	0.00	0.00
存出保证金	13	303,012,235.52	311,744,639.23	质押式卖出回购融入资金	58	2,499,679,032.09	3,768,337,924.11
其中：交易保证金	14	291,302,518.24	300,190,215.20	买断式卖出回购融入资金	59	0.00	0.00
信用保证金	15	11,709,717.28	11,554,424.03	代理买卖证券款	60	6,547,486,989.46	5,263,619,847.07
履约保证金	16	0.00	0.00	信用交易代理买卖证券款	61	503,136,840.50	448,291,076.29
应收款项	17	172,590,227.79	17,231,270.85	代理承销证券款	62	0.00	0.00
其中：应收清算款	18	0.00	0.00	应付职工薪酬	63	84,888,545.68	27,357,246.27
合同资产	19	0.00	0.00	应交税费	64	105,614,784.98	75,775,972.19
买入返售金融资产	20	1,267,685,980.67	2,326,756,451.84	应付款项	65	349,226,290.75	71,582,587.48
其中：约定购回融出资金	21	0.00	0.00	其中：应付清算款	66	310,289,769.61	47,278,790.07
股票质押回购融出资金	22	597,779,664.97	1,361,221,859.89	合同负债	67	1,632,285.10	5,777,746.42
其中：减值准备	23	26,534,849.84	67,781,149.64	持有待售负债	68	0.00	0.00
债券质押回购融出资金	24	669,906,315.70	965,534,591.95	预计负债	69	0.00	0.00
债券买断式回购融出资金	25	0.00	0.00	长期借款	70	0.00	0.00
持有待售资产	26	0.00	0.00	应付债券	71	4,961,258,260.02	4,171,757,386.98
交易性金融资产	27	3,212,444,644.42	1,890,829,116.06	其中：优先股	72	0.00	0.00
其中：流动性受限证券	28	0.00	0.00	永续债	73	0.00	0.00
债权投资	29	0.00	0.00	公司债券	74	3,446,136,775.55	2,429,873,524.75
其他债权投资	30	7,970,623,718.56	7,218,463,608.10	长期次级债	75	1,310,474,909.14	1,307,520,985.55
其他权益工具投资	31	19,372,099.68	19,372,099.68	长期收益凭证	76	204,646,575.33	434,362,876.68
长期股权投资	32	994,817,956.50	693,942,613.01	递延所得税负债	77	55,545,221.51	31,249,476.86
投资性房地产	33	0.00	305,440.52	其他负债	78	386,361,599.93	341,468,104.26
固定资产	34	44,972,827.49	47,248,664.44	其中：应付利息	79	0.00	0.00
在建工程	35	0.00	0.00	负债合计	80	18,947,122,625.74	16,031,901,360.19
无形资产	36	45,705,766.38	50,631,022.49	所有者(或股东)权益：			
商誉	37	0.00	0.00	实收资本(或股本)	81	3,633,572,648.35	3,633,572,648.35
递延所得税资产	38	74,897,158.88	66,325,277.52	其他权益工具	82	0.00	0.00
其他资产	39	160,573,683.53	160,647,675.83	其中：优先股	83	0.00	0.00
其中：应收利息	40	0.00	0.00	永续债	84	0.00	0.00
其他应收款	41	6,174,279.72	10,561,853.97	资本公积	85	1,694,550,730.08	1,694,554,256.04
应收股利	42	0.00	0.00	减：库存股	86	0.00	0.00
抵债资产	43	0.00	0.00	其他综合收益	87	28,856,178.92	19,872,465.80
长期待摊费用	44	16,449,706.98	18,036,889.51	盈余公积	88	1,158,212,487.07	953,252,411.09
				一般风险准备	89	386,070,829.02	317,750,803.69
				交易风险准备	90	386,070,829.03	317,750,803.70
				未分配利润	91	418,638,582.31	417,761,906.22
				所有者(或股东)权益合计	92	7,705,972,284.78	7,354,515,294.89
资产总计	45	26,653,094,910.52	23,386,416,655.08	负债和所有者(或股东)权益合计	93	26,653,094,910.52	23,386,416,655.08

法定代表人：



主管会计工作的公司负责人：



公司会计机构负责人：



填报单位：中航证券有限公司

利润表

2021年12月

单位：元

项 目	行次	本期金额	本年累计金额
一、营业收入	1	216,578,887.74	1,800,438,413.68
手续费及佣金净收入（净损失以“-”号填列）	2	117,417,083.12	858,129,618.15
其中：证券经纪业务净收入	3	43,422,775.70	408,431,841.99
其中：代理买卖证券业务净收入	4	30,672,293.72	314,609,431.27
交易单元席位租赁净收入	5	11,591,480.34	59,664,592.27
代理销售金融产品净收入	6	1,159,001.64	33,208,532.30
投资银行业务净收入	7	30,022,395.22	259,879,190.96
其中：承销业务净收入	8	16,950,384.91	195,157,913.13
保荐业务净收入	9	2,358,490.57	14,037,735.85
财务顾问业务净收入	10	10,713,519.74	50,683,541.98
其中：并购重组财务顾问业务净收入	11	0.00	0.00
投资咨询业务净收入	12	4,295,264.47	27,358,459.34
资产管理业务净收入	13	39,733,637.24	163,369,765.49
其中：公募基金管理业务净收入（含大集合）	14	0.00	0.00
集合资产管理业务净收入	15	8,766,858.53	80,436,598.10
定向资产管理业务净收入	16	30,648,683.49	80,681,445.69
专项资产管理业务净收入	17	318,095.22	2,251,721.70
利息净收入（净损失以“-”号填列）	18	76,368,730.65	547,777,143.16
其中：1、利息收入（收入以“+”号填列）	19	116,925,551.35	1,019,418,290.21
其中：货币资金及结算备付金利息收入	20	49,365,331.43	175,195,642.72
其中：自有资金存款利息收入	21	6,739,223.96	29,489,997.41
客户资金存款利息收入	22	42,626,107.47	145,705,645.31
融资本业务利息收入	23	29,391,070.15	371,312,465.16
其中：融资融券业务利息收入	24	25,943,765.76	301,699,477.91
约定购回利息收入	25	0.00	0.00
股票质押回购利息收入	26	3,447,304.39	69,612,987.25
债权投资利息收入	27	0.00	0.00
其他债权投资利息收入	28	34,231,853.77	422,759,925.45
2、利息支出（支出以“-”号填列）	29	-40,556,820.70	-471,641,147.05
其中：卖出回购金融资产利息支出	30	-10,833,638.11	-132,885,201.47
其中：报价回购利息支出	31	0.00	0.00
拆入资金利息支出	32	-3,376,034.78	-44,231,704.87
其中：转融通利息支出	33	-3,023,645.91	-40,001,197.01
债券利息支出	34	-17,181,605.49	-187,855,287.60
投资收益（净损失以“-”号填列）	35	47,264,259.65	300,004,061.79
其中：成本法核算的长期股权投资收益	36	0.00	4,679,572.57
权益法核算的长期股权投资收益	37	265,962.39	2,378,869.45
处置长期股权投资产生的投资收益	38	0.00	0.00
股权类金融工具投资确认的投资收益	39	16,193,645.61	122,740,943.72
固定收益类投资确认的投资收益	40	5,384,166.23	67,868,045.30
衍生金融工具投资确认的投资收益	41	-617.18	-491,249.08
其他金融工具投资确认的投资收益	42	25,421,102.60	102,827,879.83
净敞口套期收益（净损失以“-”号填列）	43	0.00	0.00
其他收益	44	0.00	0.00
公允价值变动收益（净损失以“-”号填列）	45	-27,503,738.42	83,923,503.73
汇兑收益（净损失以“-”号填列）	46	-264,377.68	-369,946.76
其他业务收入	47	3,296,930.42	10,974,033.61
资产处置收益（净损失以“-”号填列）	48	0.00	0.00
二、营业支出	49	179,416,327.35	928,763,865.73
税金及附加	50	1,492,107.55	13,228,891.29
业务及管理费	51	191,524,399.78	925,974,479.56
其中：职工薪酬	52	126,218,499.85	677,861,910.21
折旧及摊销	53	6,887,856.01	81,350,710.54
投资者保护基金	54	2,096,620.44	17,261,807.98
信用减值损失（冲回以“-”号列示）	55	-13,600,179.98	-10,440,948.83
其中：股票质押回购融出资金减值损失	56	-2,110,783.12	13,315,559.49
其他资产减值损失（冲回以“-”号列示）	57	0.00	0.00
其他业务成本	58	0.00	1,443.71
三、营业利润	59	37,162,560.39	871,674,547.95
加：营业外收入	60	1,854,489.74	14,194,165.85
减：营业外支出	61	289,042.18	2,329,316.38
四、利润总额	62	38,728,007.95	883,539,397.42
减：所得税费用	63	5,254,203.30	200,339,144.15
五、净利润	64	33,473,804.65	683,200,253.27
（一）持续经营净利润	65	33,473,804.65	683,200,253.27
（二）终止经营净利润	66	0.00	0.00
六、其他综合收益的税后净额	67	-4,241,227.30	8,983,713.12
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	68	0.00	0.00
1、重新计量设定收益计划变动额	69	0.00	0.00
2、权益法下不能转损益的其他综合收益	70	0.00	0.00
3、其他权益工具投资公允价值变动	71	0.00	0.00
4、企业自身信用风险公允价值变动	72	0.00	0.00
（二）将重分类进损益的其他综合收益	73	-4,241,227.30	8,983,713.12
1、权益法下可转损益的其他综合收益	74	0.00	0.00
2、其他债权投资公允价值变动	75	-3,847,860.78	9,057,174.68
3、金融资产重分类计入其他综合收益的金额	76	0.00	0.00
4、其他债权投资信用损失准备	77	-393,366.52	-73,461.56
5、现金流量套期储备	78	0.00	0.00
6、外币财务报表折算差额	79	0.00	0.00
七、综合收益总额	80	29,232,577.35	692,183,966.39

法定代表人：



主管会计工作的公司负责人：



公司会计机构负责人：





证券公司净资本计算表

填报单位：中航证券有限公司

2021年12月31日

单位：元

项目	行次	期初余额	期末余额	扣减比例	应计算的金额	
					期初余额	期末余额
净资产	1	7,965,865,486.34	7,705,972,284.78		7,965,865,486.34	7,705,972,284.78
减：优先股及永续次级债等	2	0.00	0.00	100%	0.00	0.00
减：资产项目的风险调整合计	3	1,553,909,783.76	1,539,250,276.10		1,229,013,422.63	1,236,238,040.58
存出保证金	4	324,896,361.13	303,012,235.52		0.00	0.00
其中：履约保证金	5	0.00	0.00	10%	0.00	0.00
期货（期权）保证金 注1	6	0.00	0.00	100%	0.00	0.00
其他存出保证金	7	324,896,361.13	303,012,235.52		0.00	0.00
长期股权投资	8	1,013,924,093.79	1,014,190,056.18	100%	1,013,924,093.79	1,014,190,056.18
投资性房地产、固定资产、在建工程 注2	9	44,831,375.52	44,972,827.49	100%	44,831,375.52	44,972,827.49
其他 注3	10	170,257,953.32	177,075,156.91	100%	170,257,953.32	177,075,156.91
减：或有负债的风险调整合计	11	0.00	0.00		0.00	0.00
对外担保金额及担保承诺 注4	12	0.00	0.00	100%	0.00	0.00
其他或有负债 注5	13	0.00	0.00	100%	0.00	0.00
加：中国证监会认定或核准的其他调整项目合计 注6	14	0.00	0.00		0.00	0.00
母公司提供的担保承诺	15	0.00	0.00	100%	0.00	0.00
其他项目	16	0.00	0.00		0.00	0.00
减：中国证监会认定或核准的其他调整项目合计 注6	17	0.00	0.00		0.00	0.00
所有权受限等无法变现的资产（如被冻结）	18	0.00	0.00	100%	0.00	0.00
其他项目	19	0.00	0.00		0.00	0.00
核心净资本	20	0.00	0.00		6,736,852,063.71	6,469,734,244.20
加：附属净资本 注7	21	1,300,000,000.00	1,300,000,000.00		650,000,000.00	650,000,000.00
借入的次级债（含永续次级债）注8	22	1,300,000,000.00	1,300,000,000.00		650,000,000.00	650,000,000.00
中国证监会认定或核准的其他调整项目注9	23	0.00	0.00		0.00	0.00
净资本 注10	24	0.00	0.00		7,386,852,063.71	7,119,734,244.20
附1：期末或有事项						
附2：其他需要特别说明的事项						

法定代表人：



主管会计工作的公司负责人：



公司会计机构负责人：

